
Муниципальное казенное предприятие г. Новосибирска
«Г орэлектротранспорт»

ПРИКАЗ

г. Новосибирск

О т« 24 » 03 2022 г. №87

Об утверждении плановой калькуляции
стоимости медицинского осмотра

В связи с изменением величины затрат, относимых на себестоимость по 
оказанию услуг на проведение предрейсового или послерейсового медицинского 
обслуживания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.05.2022г. калькуляцию на стоимость проведения 
предрейсового или послерейсового медицинского осмотра водителя.

2. Признать утратившим силу приказ от 08.12.2020г. №342 «Об
утверждении стоимости медицинского осмотра» с 01.01.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела экономики и труда.

4. Секретарю руководителя ознакомить всех причастных лиц с приказом.

Приложение:
Калькуляция на стоимость проведения предрейсового или послерейсового 

медицинского осмотра водителя.

Директор К.С. Прокин

Исп. Знаемская Е.Н. 
Тел: 2840036(321)


